Méstska ¢ast Praha-Dablice
Rada meéstské casti

104. jednani
5.9.2022

USNESENI ¢. 1078/22/RMC

k Finanénim darim ob¢éaniim

Rada po projednani

l. bere na védomi
pfedlozeny navrh na poskytnuti finan¢nich dart ¢lendm jednotlivych vybort a komisi
dle pfilohy €. 1 tohoto usneseni.

Il. uklada §
starostovi predlozit tento bod ke schvaleni na nejblizSim zasedani ZMC.

Ing. Jan Hrdli¢ka Ing. Milo§ RGzicka
mistostarosta starosta



KOMISE

2022

samosprava

ostatni dary

| Socidlni

- KE

3 000,00 K¢

3 000,00 K

3 000,00 KE

3 000,00 K¢

3 000,00 K&

| Skolska a kulturni

3 000,00 K¢
KE

KE

| Sportovni

- KE

2 000,00 K¢

2 000,00 K

| Prestupkova komise

2 000,00 KE

2 000,00 K&

2 000,00 K

| Kontrolni whor

- KE

2 000,00 K¢

2.000,00 K¢

2 000,00 K&
Ke

3 000,00 KE

Finanéni vybor

- KE

3 000,00 K¢

5 000,00 K

Kc

4 000,00 K¢

11 500,00 KE

| Ostatni dary obfanam
| ktefi zaroveii plsobiv
|komisich nebo vyborech

5 000,00 K

2 000,00 KE

5 000,00 K&

5 000,00 K&

60 500,00 KE

17 000,00 K

|CELKEM

zastupitelka

fakturuje

zastupitel

zastupitel

zastupitel

zastupitel

aktivni prace v knihowné
krouzek Sikovné ruce, pomoc na akcich MC
Klub seniord

osobni iniciativa pii ukolech MC + hala



